证券代码：603848       证券简称：好太太        公告编号：2020-013

广东好太太科技集团股份有限公司

关于募投项目进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东好太太科技集团股份有限公司（以下简称“公司”或“好太太”）于 2020

年 04月 07日召开了第二届董事会第八次会议，会议审议通过《关于签署重大合

同的协议》，根据公司募集资金投资项目的实际情况，并经过谨慎的研讨论证，

公司将与中标企业浙江中垚建设有限公司签署《智能家居产品生产基地——二期

工程施工总承包合同》，具体情况如下：

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准广东好太太科技集团股份有限公司首

次公开发行股票的批复》（证监许可〔2017〕1922 号）核准。公司向社会公众公

开发行人民币普通股（A股）股票 4,100万股，共计募集人民币 323,490,000.00

元，扣除承销费用及其他发行费用共计 51,997,182.00 元后，净筹得人民币

271,492,818.00元。

二、募投项目进展情况

2019 年 08 月 27 日，公司公告因募投项目用地的建筑容积率修改及施工方

案调整等原因，公司前述募投项目建设周期较预期时间更长。公司目前积极推进

项目建设，预计能够在 18 个月的建设期完工，预计完工时间延期至 2020 年 12

月，具体内容详见《广东好太太科技集团股份有限公司关于部分募集资金投资项

目延期的公告》（2019-037）。

2020 年 04 月 07 日公司召开第二届董事会第八次会议，审议通过了《关于

签署募投项目二期工程施工总承包合同的议案》。公司将与浙江中垚建设有限公

司签署《智能家居产品生产基地——二期工程施工总承包合同》，本合同签署有

利于推进募投项目的建设进度、提高项目建设效率，争取早日完工投产。

合同主要情况如下

（一）合同标的情况

工程名称：智能家居产品生产基地——二期工程。

工程地点：广州市番禺区化龙镇潭山村金湖工业园内。

工程范围：厂房 A、厂房 B、连廊、门卫室、储藏间、开关房、地下设备房、

雨水调蓄池、室外附属工程（围墙、道路、给排水、绿化）等。

资金来源：募集资金。

（二）合同对方当事人情况

承包人名称：浙江中垚建设有限公司。

统一社会信用代码：913307836952748917。

类型：有限责任公司（自然人投资或控股。）

住所：浙江省东阳市巍山镇罗店村。

法定代表人：韦余春。

注册资本：叁亿壹仟叁佰陆拾玖万元整。

成立日期：2009 年 10月 20 日。

营业期限：2009 年 10月 20 日至长期。

经营范围：建筑工程、市政公用工程、机电工程、电力工程施工总承包、建

筑装饰装修工程、建筑幕墙工程、建筑机电安装工程、土石方工程（不含爆破）、

消防设施工程、地基基础工程、城市及道路照明工程、钢结构工程、古建筑工程、

电子与智能化工程、环保工程、特种工程、模板脚手架工程专业承包、文物修缮

工程、房屋拆除工程（不含爆破）、园林绿化（设计、施工、养护）、建筑材料（不

含危险品和木材）销售。

关联关系：浙江中垚建设有限公司与公司不存在关联关系。

（三）合同工期

工期总日历天数：300天

（四）合同价款

合同总价（大写）：壹亿陆仟伍佰万元整(¥165,000,000.00元) ，占公司最

近一期经审计净资产的12.82%。

（五）合同生效

本协议经甲乙双方签字、盖章后生效，作为工程合同的附件与合同具有同等

的法律效力

三、合同履行对公司的影响

（一）本合同的履行资金为公司首次发行股票募投项目“好太太集团智能家

居产品基地建设项目”的募集资金，不占用公司自有资金,合同的履行对公司当

期业绩不会产生重大影响，对公司业务、经营的独立性不会产生影响。

（二）本合同项目为公司首次公开发行股票募投项目“好太太集团智能家居

产品基地建设项目”，本项目建成达产后对公司未来发展具有积极的作用。

四、风险提示

本合同已对违约和争议等事项进行了规定，由于项目施工有一定周期，在合

同履行过程中如果遇到市场、政治、环境等不可预计或不可抗力等因素的影响，

存在可能会造成工期延误，不能按时竣工、验收等风险，敬请投资者注意投资风

险。

广东好太太科技集团股份有限公司董事会

2020年 04月 07日

报备文件：

1、公司第二届董事会第八次会议决议